
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
СРЕДНЯЯШКОЛА»

ул. Центральная, 23 , с. Варьеган, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ –Югра
(Тюменская область), 628638 Тел.8(952)7210093, e-mail: mouvossh@mail.ru

ПРИКАЗ

16.04.2025 № 163

Об установлении размера родительской платы
за присмотр и уход за ребенком в дошкольном
отделении МБОУ «Варьеганская ОСШ»

На основании Постановления администрации Нижневартовского района от 09.04.2025г.
№ 393 «О размере родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных
бюджетных образовательных организациях района, реализующих образовательные
программы дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и
уход за детьми в дошкольном отделении МБОУ «Варьеганская ОСШ» с 11.04.2025:
в группах полного дня в возрасте до 3 лет – 272 рубля в день;
в группах полного дня в возрасте от 3 до 7 лет – 303 рубля в день.

2. Педагогам ознакомить родителей (законных представителей) воспитанников с вручением
уведомлений о размере платы взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми в дошкольном отделении МБОУ «

3.Исхаковой Татьяне Юрьевне, лаборанту, разместить Постановление администрации
Нижневартовского района от 09.04.2025г. № 393 «О размере родительской платы за
присмотр и уход за ребенком в муниципальных бюджетных образовательных организациях
района, реализующих образовательные программы дошкольного образования» и настоящий
приказ на официальном сайте учреждения в срок до 18.04.2025 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Л. Антропова

mailto:mouvossh@mail.ru

	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
	ул. Центральная, 23 , с. Варьеган,  Нижневартовски
	 (Тюменская область), 628638 Тел.8(952)7210093, e-
	ПРИКАЗ



		2025-04-18T16:35:36+0500
	МБОУ Варьеганская ОСШ




